BP 1178 f 194r 08 vr 28-07-1391.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van Bladel, Godescalcus van Megen en Johannes Becker zvw Johannes die Heirde.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: pre) acta in camera presentibus Johanne de Bladel Godescalco de Megen Johanne Becker filio Johannis quondam die Heirde datum anno XC primo mensis julii die Panthaleonis hora vesperis.

BP 1178 f 194r 09 tivr 28-07-1391.

Gerardus van Abruggen zvw Theodericus van Vlimer en Jacobus Stevens soen beloofden aan hr Mathijas Sorgen priester 15¾ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391), hetzelfde bedrag met Sint-Martinus over een jaar (ma 11-11-1392) en 15½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus over 2 jaar (di 11-11-1393) te betalen.

Gerardus de Abruggen filius quondam Theoderici de Vlimer et Jacobus Stevens soen promiserunt domino Mathije Sorgen presbitro (dg: quinq) quindecim et dimidium Gelre gulden et quartam partem unius Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum et tantum a Martini proxime futuro ultra annum et quindecim et dimidium Gelre gulden seu valorem a Martini

proxime futuro ultra duos annos persolvendos.

BP 1178 f 194r 10 za 29-07-1391.

Walterus van Hijntham droeg over aan Albertus Buc van Lijt de helft in 1/3 deel, dat aan Johannes zv Henricus zv Johannes Rike zvw Arnoldus van Onstaden was gekomen na overlijden van zijn moeder Heijlwigis ev voornoemde Henricus, resp. dat aan voornoemde Johannes zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, in een hoeve van voornoemde Henricus, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, welk 1/3 deel voornoemde Walterus en Albertus gekocht hadden van voornoemde Johannes zv Henricus.

Walterus de Hijntham medietatem ad se spectantem in tertia parte que Johanni filio Henrici filii Johannis Rike filii quondam Arnoldi de Onstaden de morte quondam Heijlwigis sue matris uxoris olim dicti Henrici successione est advoluta et post mortem dicti Henrici sui patris successione advolvetur in quodam manso dicti Henrici sito in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto Thede atque in agris terris pratis et pascuis et ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam tertiā partem dictus Walterus et Albertus Buc de Lijt erga predictum Johannem filium dicti Henrici emendo acquisiverant prout in litteris (dg: s) hereditarie supportavit dicto Alberto Buc de Lijt cum litteris #et cum [?ar]restadiis et fructibus sibi exinde restantibus# aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d Dicbier et Steenwech #datum# sabbato post Jac) Testes Aa et Steenwech datum sabbato post Jacobi.

BP 1178 f 194r 11 za 29-07-1391.

Walterus van Hijntham droeg over aan Albertus Buc van Lijt de helft in 1/3 deel, dat aan Johannes zv Henricus zv Johannes Rike zvw Arnoldus van Onstaden gekomen was na overlijden van zijn moeder Heijlwigis ev voornoemde Henricus resp. aan voornoemde Johannes zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Rodolphus Pulslauwer enerzijds en erfgoed van Walterus Bijerman anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Walterus en Albertus gekocht hadden van voornoemde Johannes zv Henricus.

Walterus de Hijntham (dg: v) medietatem ad se spectantem in tertia parte que Johanni filio Henrici filii Johannis Rike filii quondam Arnoldi de Onstaden de morte quondam Heijlwigis sue matris (dg: f) uxoris olim dicti Henrici successione est advoluta et post mortem dicti Henrici sui patris successione advolvetur in domo et area sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Rodolphi Pulslauwer ex uno et inter hereditatem Walteri Bijerman ex alio quam tertiā partem dictus Walterus atque Albertus Buc de Lijt erga dictum Johannem filium dicti Henrici emendo acquisiverant prout in litteris supportavit dicto Alberto Buc cum litteris et aliis #et cum arrestadiis et fructibus sibi exinde ?restantibus# et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 194r 12 wo 29-11-1391.

Henricus van Hijntham verkocht aan Albertus Buc van Lijt 1 morgen land uit 2 morgen land, die behoorden aan voornoemde Henricus, uit Duizend Morgen, ter plaatse gnd die Lage Vliedert, in een kamp gnd de Orthenstraatse Kamp, van welke 2 morgen voornoemde Albertus Buc eertijds de andere morgen verworven had van voornoemde Henricus, belast met 6 schelling aan de stad Den Bosch, en 30 schelling geld aan Yda Loijer. Jordanus van Roesmalen smid deed afstand.

Henricus de Hijntham unum iuger terre #de duobus iugeribus terre que spectaverunt ad dictum Henricum de mille iugeribus terre etc# situm in

loco dicto die Legen Vliedert in campo dicto den Orthenstraetsche Camp et de quibus (dg: iu) duobus iugeribus terre Albertus Buc de Lijt pridem (dg: unum) reliquum iuger terre erga Henricum acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henrico) dicto Alberto Buc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis oppido de Busco {in margine sinistra: XXX s} et triginta solidis monete Yde Loij[er]# exinde solvendis. Quo facto Jordanus de Roesmalen faber super dicto jugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et quod ipse nunquam jus prosequetur ad et supra dictum iuger terre vigore quarumcumque litterarum et promissionum sibi factarum et promissarum a dicto venditore a quocumque tempore evolutio usque in diem presentem. Testes datum supra. Testes Tijt et Raet datum in vigilia Andree.